
22. Apoldaer Triathlon - 22. Juni 2008

Schüler B (200 m Schwimmen, 5 km Rad, 1 km Lauf)

Altersklassenwertung

Pl. Name Vorname Verein  Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg.    Nr. 

Schülerinnen B

1.  Herzog  Henrike  LTV Erfurt   0:05:38  0:14:03  0:04:16  0:23:57  1997  574  
2.  Protze  Jette  Triathlon Jena    0:05:09  0:14:33  0:04:39  0:24:21  1998  577  
3.  Preißler  Anny-Joan  SV Halle   0:05:00  0:15:09  0:04:27  0:24:36  1997  605
4.  Bloy  Ronja  LTV Erfurt    0:05:10  0:15:11  0:05:14  0:25:35  1998  570  
5.  Taubmann  Clarissa  HSV Weimar     0:05:42  0:15:05  0:05:10  0:25:57  1998  581  
6.  Haensel  Leonie  HSV Weimar     0:05:12  0:15:30  0:05:47  0:26:29  1998  572  
7.  Zechner  Luise  SV Halle    0:05:47  0:16:07  0:04:59  0:26:53  1997  585  
8.  Mörstedt  Paula  HSV Weimar     0:05:51  0:16:33  0:04:41  0:27:05  1997  576  
9.  Wolfram  Josephine  HSV Weimar     0:06:34  0:16:17  0:04:29  0:27:20  1997  583  
10. Berger  Julia  HSV Weimar     0:05:36  0:16:33  0:05:27  0:27:36  1998  568  
11.  Gorges  Ronja  HSV Weimar     0:05:56  0:17:09  0:04:39  0:27:44  1998  571  
12.  Berndt  Juana-Sophie  Triathlon Jena    0:05:26  0:17:44  0:04:50  0:28:00  1998  569  
13.  Aichele  Carla  Triathlon Jena    0:06:37  0:17:30  0:04:50  0:28:57  1997  565  
14.  Beduhn  Julia Pauline  HSV Weimar     0:06:18  0:17:27  0:05:36  0:29:21  1998  567  
15.  Zechner  Lea  SV Halle    0:06:29  0:18:14  0:05:27  0:30:10  1998  584  
16.  Michailow Zora  Triathlon Jena    0:06:26  0:20:09  0:05:14  0:31:49  1998  575  
17. Rietschel  Marlene  HSV Weimar     0:07:32  0:17:58  0:06:37  0:32:07  1998  578  
18. Arndt  Karla-Marlen  HSV Weimar     0:06:39  0:18:50  0:06:48  0:32:17  1998  566  
19.  Schulz  Maria  Apolda     0:08:24  0:21:29 0:06:19  0:36:12  1997  580  
  Wilfurth  Meret  HSV Weimar             1998  582  

Schüler B

1.  Ammarell  Ricardo  HSV Weimar    0:04:32  0:13:30  0:04:03  0:22:05  1997  586  
2. Kloth  Johannes  HSV Weimar     0:05:23  0:14:06  0:03:49  0:23:18  1997  594  
3.  Kloth  Alexander  HSV Weimar     0:04:59  0:14:30  0:04:29  0:23:58  1997  593  
4.  Paetzelt  Florian  HSV Weimar     0:05:37  0:14:35  0:03:47  0:23:59  1998  599  
5.  Hirsch  Willy  SV Halle    0:05:48  0:14:46  0:04:00  0:24:34  1998  590  
6.  Rische  Cornelius  HSV Weimar     0:06:07  0:15:31  0:03:44  0:25:22  1998  600  
7.  Maly  Samuel  LTV Erfurt    0:06:04  0:14:42  0:04:37  0:25:23  1998  597  
8.  Weidmann  Bruno  HSV Weimar     0:06:00  0:14:32  0:05:01  0:25:33  1998  603  
9.  Mimietz  Linus  Triathlon Jena   0:05:39  0:15:34  0:04:33  0:25:46  1997  598  
10.  Busch  Elias  SV Nordhausen 90 0:06:02  0:15:15  0:04:52  0:26:09  1998  588  
11.  Schröter  Julian  SC Plauen 06    0:09:41  0:12:02  0:04:38  0:26:21  1998  602  
12.  Zimmler  Marius  HSV Weimar     0:06:26  0:15:40  0:04:58  0:27:04  1998  604  
13.  Klähn  Lukas  HSV Weimar     0:06:32  0:15:50  0:05:35  0:27:57  1998  592  
14.  Leiteritz  Philipp  Triathlon Jena    0:09:41  0:13:56  0:04:54  0:28:31  1998  596  
15.  Helgert  Johannes  Triathlon Jena    0:07:01  0:17:05  0:04:35  0:28:41  1998  573  
16.  Laeser  Niels  HSV Weimar     0:06:30  0:18:18  0:04:26  0:29:14  1997  595  
17.  Hofmann  Dominic  Triathlon Jena    0:06:11  0:17:17  0:06:03  0:29:31  1997  591  
18.  Buchwald  Marius  SV Halle    0:08:22  0:16:43  0:04:39  0:29:44  1998  587  
19.  Chwalek  Markus  LTV Erfurt    0:06:41  0:19:42  0:05:28  0:31:51  1998  589  
  Schreiber  Lorenz  HSV Weimar             1998  601  



Kreisjugendspiele Weimar und Weimarer Land

Pl. Name Vorname Verein  Wasser Rad Lauf Zielzeit Jg.    Nr.

Schülerinnen B

1.  Taubmann  Clarissa  HSV Weimar     0:05:42  0:15:05  0:05:10  0:25:57  1998  581  
2.  Haensel  Leonie  HSV Weimar     0:05:12  0:15:30  0:05:47  0:26:29  1998  572 
3.  Mörstedt  Paula  HSV Weimar     0:05:51  0:16:33  0:04:41  0:27:05  1997  576  
4.  Wolfram  Josephine  HSV Weimar     0:06:34  0:16:17  0:04:29  0:27:20  1997  583  
5. Berger  Julia  HSV Weimar     0:05:36  0:16:33  0:05:27  0:27:36  1998  568  
6.  Gorges  Ronja  HSV Weimar     0:05:56  0:17:09  0:04:39  0:27:44  1998  571
7.  Beduhn  Julia Pauline  HSV Weimar     0:06:18  0:17:27  0:05:36  0:29:21  1998  567  
8. Rietschel  Marlene  HSV Weimar     0:07:32  0:17:58  0:06:37  0:32:07  1998  578  
9. Arndt  Karla-Marlen  HSV Weimar     0:06:39  0:18:50  0:06:48  0:32:17  1998  566  
10.  Schulz  Maria  Apolda     0:08:24  0:21:29 0:06:19  0:36:12  1997  580

Schüler B

1.  Ammarell  Ricardo  HSV Weimar    0:04:32  0:13:30  0:04:03  0:22:05  1997  586  
2. Kloth  Johannes  HSV Weimar     0:05:23  0:14:06  0:03:49  0:23:18  1997  594  
3.  Kloth  Alexander  HSV Weimar     0:04:59  0:14:30  0:04:29  0:23:58  1997  593  
4.  Paetzelt  Florian  HSV Weimar     0:05:37  0:14:35  0:03:47  0:23:59  1998  599  
5.  Rische  Cornelius  HSV Weimar     0:06:07  0:15:31  0:03:44  0:25:22  1998  600 
6.  Weidmann  Bruno  HSV Weimar     0:06:00  0:14:32  0:05:01  0:25:33  1998  603  
7.  Zimmler  Marius  HSV Weimar     0:06:26  0:15:40  0:04:58  0:27:04  1998  604  
8.  Klähn  Lukas  HSV Weimar     0:06:32  0:15:50  0:05:35  0:27:57  1998  592  
9.  Laeser  Niels  HSV Weimar     0:06:30  0:18:18  0:04:26  0:29:14  1997  595  
10.  Edelhof  Lucas  Volkssport Apolda    0:05:33  0:10:37  0:03:32  0:19:42  2000  552
11.  Doll  Jonas  HSV Weimar     0:05:25  0:13:17  0:03:38  0:22:20  2000  536  


